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OGGETTO: Aggiornamento Albo degli Avvocati di fiducia del Comune d'Ente. 

IL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Premesso che l'art.13, comma 3 del Disciplinare per l'organizzazione ed il funzionamento del 
Servizio Legale approvato con Deliberazione di G.M. 03 del 15.01.2019 e con successiva 
deliberazione di G.M. n. 49 del 29/04/2021 fa carico a questo Capo Settore 1° AA.GG. la  
predisposizione di un Albo degli Avvocati di fiducia dell'Ente; 
CHE con AVVISO PUBBLICO del 25.02.2021 diffuso tramite pubblicazione all'Albo Pretorio del 
Comune, sul sito istituzionale del Comune e con copia inviata all'Ordine degli Avvocati della 
Provincia, si invitavano quanti interessati a far istanza entro le ore 12,00 del 19 marzo c.a.; 
DATO ATTO che entro il termine suddetto sono pervenute a questo Ente n. 19 istanze di 
iscrizione all'Albo degli Avvocati di fiducia dell'Ente; 
CONSIDERATO necessario aggiornare annualmente l'Albo degli Avvocati di fiducia dell'Ente 
così come previsto dal Disciplinare per l'organizzazione ed il funzionamento del Servizio Legale 
vigente; 
RITENUTO opportuno, al fine di dare piena attuazione all'art.13 del Disciplinare per 
l'organizzazione ed il funzionamento del Servizio Legale vigente, aggiornare l'Albo di che trattasi 
contenente l'elenco dei 68 professionisti che hanno chiesto di farne parte; 
VISTO il Disciplinare per l'organizzazione ed il funzionamento del Servizio Legale e 
specificatamente 1'art.13, approvato con deliberazione di G.M. n. 03 del 15.01.2019 e con 
successiva deliberazione di G.M. n. 49 del 29/04/2021; 
VISTE ed acclarate agli atti d'ufficio le istanze prodotte dai professionisti interessati; 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari; 
VISTO l'ordinamento EE.LL. vigente; 

DETERMINA 

1) Aggiornare l'Albo degli Avvocati di fiducia del Comune di Leonforte, dando atto che di 
questo Albo fanno parte tutti i 68 professionisti che ne hanno fatto espressa richiesta e 
meglio identificati nell'allegato "A" alla presente Determinazione; 

2) Dare diffusione del presente provvedimento tramite pubblicazione all'Albo Pretorio del 
Comune, sul sito Istituzionale dell'Ente ed l'invio di copia all'Ordine degli Avvocati della 
Provincia; 
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ALBO DEGLI AVVOCATI DI FIDUCIA 2020/2021 

COGNOME E NOME PEC INDIRIZZO 

1 Amendolia Carmen carmenamendolia@legalmail.it  C.le Ciancio, 2 - AGIRA 

2 Assennato Carmelo carmelo.assennato@pec.ordineavvocaticatania.it  Via G. D'Annunzio,158-CATANIA-Via Alfieri,74-GIARRE 

3  Barbera 	Salvatore avvocatobarbera@pecit Via Leopardi, 17 - LEONFORTE 

4 Barone Luca Giacchino luca.barone@pec.ordineavvocaticatania.it  Via Teocrito, 27 - CATANIA 

5 Bevilacqua Antonio Calogero antonio@pec.avvbevilacqua.it  Via Degli Emigrati, 3 - PIETRAPERZIA 

6  Bevilacqua Filippo Alessandro filippo.alessandro@pec.avvbevilacqua.it  Via Tortorici Cremona, 35 - PIETRAPERZIA 

7 Buttafuoco Pierfrancesco pierfrancesco.buttafuocoppec.it  Via Toselli, 9 - 95129 CATANIA 

8 Cangemi Vincenzo vincenzo.cangemi@ordineavvocatibopec.it  Via Margherita, 2 - BOLOGNA 

9 Cannizzo Dorotea dorotea.cannizzo@pec.ordineavvocaticatania.it  Via Napoli, 116 - CATANIA 

10 Cappella Federico federicocappella@ordineavvocatiroma.org  Via Antonio Bertoloni, 35 - ROMA 

11 Cavallaro Rossana rossana.cavallaro@avvnicosia.legalmaílit Via Vitt. Emanuele, 477 - AGIRA 

12 Cavallaro Verusla veruska.cavallaro@avvnicosia.legalmailit Via S. Maria di Gesù, 10 - AGIRA 

13 Censabella Vittorio vittorio.censabella@avvnicosialegalmail.it  Corso Umberto, 570 - LEONFORTE 

14 Chiricosta Giovanni giovanni.chiricosta@avvocatienna.legalmail.it  P.zza Falcone e Borsellino, 15 - PIAZZA ARMERINA 

15 Colonna Carmela carmela.colonna@avvnicosialegalmailit C.so Vittorio Emanuele, 238 - NISSORIA 

16 Deamici Manuel Alessandro manuel.deamici@milano.pecavvocati.it  Via Carlo Poma, 61 - MILANO 

17 Dedoni Andrea andreadedoni@pec.it  Via Tola, 21 - CAGLIARI 

18 Di Stefano Alessandro avv.alessandro.distefano@legalmailit Corso Umberto, 368 - LEONFORTE 

19 , Distefano Marta avv.martadistefano@pecit Via Torretta, 130 - LEONFORTE 

20 Domina Silvano silvano.domina@avvnicosia.legalmail.it  Via G. D'Annunzio, 42 - LEONFORTE 

21 Ecora Riccardo riccardo.ecora@pec.ordineavvocaticatania.it  Via Santa Sofia, 34 - CATANIA 

22 Ferrarotto Concetto segreteria@pec.studioferrarotto.it  P.zza Principessa Iolanda, 6 - CATANIA 

23 Firrantello Maria Antonietta firrantellomariantonietta@pec.it  Via Sambuco, 8 - AGIRA 

24 Giacobbe Filippo filippo.giacobbe@avvnicosia.legalmailit Via S. Agrippina, 4 - NICOSIA 

25 Giangrasso Salvatore legale@pec.giangrassolt Via E. De Filippo, 1 - Leonforte 

26 Gioveni Maria Giovanna mariagiovannagioveni@pec.it  Via Trapani, 2 - ENNA 

27 Gioveni Paolo paologioveni@pec.it  Via Boris Giuliano, 15 - ENNA 

28 Giunta Sabina sabina.giunta@avvocatiennalegalmailit Via S. Agata, 54 ENNA 

29 Grasso Alfio alfio.grasso@pec.ordineavvocaticatania.it  Via Asiago,12-CATANIA-Via G.B. Bertazzi,38-ACIREALE 

30 Greco Giuseppe avv.greco@pec.it   Via Campo Sportivo, 41 - LEONFORTE 



31 Gulisano Cristina cristina.gulisanoPpec.ordineavvocaticatania.it  Via G. D'Annunzio,158-CATANIA-Via Grannsci,20-REGALBUTO 

32 La Biunda Salvatore salvatore.labiundaPavvnicosia.legalmail.it  Via Maddalena, 14 - ASSORO 

33 La Delfa Antonino antoninoladelfaPavvocatiennalegalmaiLit Via Dalmazia, 59 - LEONFORTE 

34 Librizzi Diego diego.librizziPavvocatienna.legalmail.it  Corso Umberto, 227 - LEONFORTE 

35 Lo Bianco Antonio antonio.lobiancoPavvnicosialegalmailit Via Vitt. Emanuele, 75 - NICOSIA 

36 Lo Bianco Lucia lucialobiancoPavvnicosia.legalmail.it  Via Marcello Capra, 57 - NICOSIA 

37 Loche Marco nnarcolochepordineavvocatitorino.it  Via Corso Re Umberto, 65 - TORINO 

38 Lombardo Catia catia.lombardoPavvocatienna.legalmaiLit Corso Garibaldi, 49 - VILLAROSA 

39 Longo Edmar edmar.longoPavvnicosia.legalmaiLit Corso Umberto, 406 - LEONFORTE 

40 Lo Pumo Fabio studiolegalelopumoPpec.it  Corso Umberto, 119 - LEONFORTE 

41 Maenza Angela avv.angelamaenzaPpec.it  Largo Melvin Jones - LEONFORTE 

42 Manduca Angela Maria avv.angelamanducaPpec.it  Viale Della Regione, 45 - CALTANISSETTA 

43 Meli Alida alida.meliPpec.ordineavvocaticatania.it  Via M.R. lmbriani, 89 - BRONTE (CT) 

44 Maniscalco Daniele Salvatore daniele.maniscalcoPpec.ordineavvocaticatania.it  Via Bologna, 7 - CATANIA 

45 Marsiglione Gisella gísella.marsiglione@avvnicosialegalmaiLit Via Raimondi, 42 - LEONFORTE 

46 Mastrorosa Cosimo Damiano Fabio fmastrorosa@mastrorosa.it  Via Pier delle Vigne, 24 - BARLETTA (BA) 

47 Mazzola Giosuè giosuemazzolaPpec.it  Corso Umberto, 68 - LEONFORTE 

48 Milazzo Marco marco.milazzo@avvocatienna.legalmaiLit Via Mazzini, 72 - AIDONE 

49 Patelmo Angela avvangelapatelmoPpec.it  P.zza Santa Sofia, 5 - ENNA 

50 Pedalino Rosa Elena rosaelena.pedalino@avvnicosia.legalmail.it  C.da Mongiafora - LEONFORTE 

51 Pellegrino Bianca bianca.pellegrino@avvocatiennalegalmail.it  Via Sant'Agata, 90 - ENNA 

52 Pistone Antonio antonio.pistone@avvnicosia.legalmaiLit Corso Umberto, 396 - LEONFORTE 

53 Polizzotto Stefano stefanopolizzotto@cert.avvocatitermini.it  Via T. Tasso, 4 - PALERMO 

54 Rampello Donatella avv.donatellarampelloPpec.it  C.da Mugavero - ENNA 

55 Saccaro Giovanna studiosaccaroPpecit Via Musumeci, 107 - CATANIA 

56 Sartorio Antonietta sartorioantoniettaPpec.ordineavvocatinnarsala.it  Via T. Tasso, 4 - PALERMO 

57 Savoca Andrea andreasavocaPpec.it  Via Carmine, 13 - ENNA 

58 Scavuzzo Rossella rossella.scavuzzo@avvnicosia.legalmail.it  Corso Umberto, 556 - LEONFORTE 

59 Schillaci Michele Corrado avv.micheleschillaciPpec.it  C.da Gentilomo - ENNA 

60 Sebeto Carmelo carmelo.sebetoPavvnicosia.legalmaiLit Via Campo Sportivo, 20 - LEONFORTE 

61 Segreto Fabrizia fabrizia.segretoPavvocatienna.legalmailit S.S. 192, snc - ENNA 

62 Sfienti Loredana avv.sfientiloredanaPpecit Contrada Murata, snc - NICOSIA 

63 Tirrito Filippina filippatirrito@pec.it   Via S. Nicola, 139 - ENNA 



64 Tosetto Mario avvtosettomario@pecit Via Cottone, 56 - ASSORO 

65 Vaccailuzzo Carlo avv.vaccalluzzo@pecordineavvocaticatania.it  Via Pietro Toseili, 9-CATANIA-C.Umberto, 367-LEONFORTE 

66 Vanadia Antonio avv.antoniovanadia@pec.it  Via Capra, 125 - LEONFORTE 

67 Vasta Maria maria.vasta@avvinicosialegalmail.it  Corso Umberto, 518 - LEONFORTE 

68 Vella Alberto alberto.vella@pec.ordineavvocatícatania.it   Via Napoli, 116 - CATANIA 
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